

7714 STP ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075352

**Årsrapport 01.06.2018 -
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2019

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2018/19	4
Balance pr. 31.05.2019	5
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

7714 STP ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34075352
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Direktion

Sten Peters, direktør

Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for investering samt anden i forbindelse herved stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 4.442.965 kr. mod et overskud sidste år på 931.043 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>20167/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		(6.281)	(856)
Driftsresultat		(6.281)	(856)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.650.538	0
Andre finansielle indtægter	1	1.171.595	1.195.052
Andre finansielle omkostninger	2	(1.431.429)	(451)
Resultat før skat		4.384.423	1.193.745
Skat af årets resultat	3	58.542	(262.702)
Årets resultat		4.442.965	931.043
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		23.000	20.800
Overført resultat		4.419.965	910.243
		4.442.965	931.043

Balance pr. 31.05.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>20167/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.529.953	2.264.030
Finansielle anlægsaktiver	8.529.953	2.264.030
Anlægsaktiver	8.529.953	2.264.030
Udskudt skat	58.542	0
Andre tilgodehavender	1.103.971	0
Tilgodehavende selskabsskat	71.511	0
Tilgodehavender	1.234.024	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	326.920	3.634.256
Værdipapirer og kapitalandele	326.920	3.634.256
Likvide beholdninger	82.431	59.353
Omsætningsaktiver	1.643.375	3.693.609
Aktiver	10.173.328	5.957.639

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>20167/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.650.538	0
Overført overskud eller underskud		5.419.790	5.650.363
Forslag til udbytte for regnskabsåret		23.000	20.800
Egenkapital		<u>10.173.328</u>	<u>5.751.163</u>
Skyldig selskabsskat		0	206.476
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>206.476</u>
Gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>206.476</u>
Passiver		<u>10.173.328</u>	<u>5.957.639</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	0	5.650.363	20.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(20.800)
Årets resultat	0	4.650.538	(230.573)	23.000
Egenkapital ultimo	80.000	4.650.538	5.419.790	23.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.751.163
Udbetalt ordinært udbytte				(20.800)
Årets resultat				4.442.965
Egenkapital ultimo				10.173.328

Noter

	2018/19	20167/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	243	197
Dagsværdireguleringer	1.169.029	1.189.283
Øvrige finansielle indtægter	2.323	5.572
	1.171.595	1.195.052
	2018/19	20167/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	434
Dagsværdireguleringer	1.431.347	0
Øvrige finansielle omkostninger	82	17
	1.431.429	451
	2018/19	20167/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(58.542)	262.702
	(58.542)	262.702
